
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 176, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa Membros do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios para atuarem nos
Oficios Ministeriais abaixo mencionados.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição de Promotor n° 02, de 9 de

fevereiro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta CRISTINA MACHADO BORGES:

LEAL para oficiar, em substituição, no período de 15 de fevereiro a 20 de abril de 2018, na Y..

Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri de São Sebastião.

Art. 2° Designar a Promotora de Justiça Adjunta MARIANA ROCHA RUBINI pari

auxiliar, no período de 15 a 28 de fevereiro de 2018, nas la e 2a Promotorias de Justiça

Tribunal do Júri de Samambaia.

Art. 3° Designar o Promotor de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES MAZUR paui

oficiar, em substituição, no período de 15 a 28 de fevereiro de 2018, na 8a Promotoria de Justia

Criminal de Taguatinga.

Art. 4° Designar a Promotora de Justiça Adjunta DAMELLA BEATRIZ FLORES

para oficiar, em substituição, no período de 15 a 27 de fevereiro de 2018, na 2 Promotoria de

Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e

Familiar de São Sebastião.

Art. 5° Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSE DE OLIVEIRA

para oficiar, em substituição, no período de 15 de fevereiro a 28 de fevereiro de 2018, na 3'

Promotoria de Justiça de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de

Brasilia.

;•rlz:rti .brrr..; le: "1 fiIt

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.231, 23 DE FEVEREIRO DE 2018.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

Art. 6° Designar o Promotor de Justiça Adjunto LUIZ FERNANDO GUIMARÃES
DE ALMEIDA para oficiar, no período de 15 a 18 e de 23 a 28 de fevereiro de 2018, perante a
Vara Cível e a Vara de Família e de Óriãos e Sucessões de Aguas Claras, e para oficiar, em
substituição, no período de 19 a 22 de fevereiro de 2018, na l a Promotoria de Justiça do
Tribunal do Júri de Taguatinga.

Publicade
Eta L%14.1'si ,...,onfere corn o onp* ;flat

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBWONN

Ci• \Portrtf\PORTAR1AS 201R Mesigna membros nara o Aviso de Substitniao de Promotor n°2 doc2

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.231, 23 DE FEVEREIRO DE 2018.


